
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 Deponie DK 0, Reinstedt 261 Tage Mon 21.06.21 Mon 20.06.22

2

3 upi/Vorhabenträger 90 Tage Mon 21.06.21 Fre 22.10.21

4 Abgabe Antragsunterlagen 0 Tage Mon 21.06.21 Mon 21.06.21

5 Einarbeitung der 
Stellungnahmen, Hinweise

50 Tage Mon 16.08.21 Fre 22.10.21

6

7 Behörde 261 Tage Mon 21.06.21 Mon 20.06.22

8 1. Lesung, Prüfen der 
Antragsunterlagen, 
Erarbeitung 
Stellungnahmen

45 Tage Die 22.06.21 Mon 23.08.21

9 2. Lesung, Prüfen der 
Antragsunterlagen, 
Erarbeitung 
Stellungnahmen

24 Tage Mon 25.10.21 Don 25.11.21

10 Erörterungstermin 0 Tage Mit 01.12.21 Mit 01.12.21

11 Erarbeitung 
Planfeststellungsbeschluss

67 Tage Don 02.12.21 Fre 04.03.22

12 Planfeststellungsbeschluss 0 Tage Don 20.01.22 Don 20.01.22

13 Abfallrechtliche Abnahme 0 Tage Mon 20.06.22 Mon 20.06.22

14

15  Infrastruktur 22 Tage Mon 14.03.22 Die 12.04.22

16  Fertigstellung Zuwegung 22 Tage Mon 14.03.22 Die 12.04.22

17

18  1. BA Deponie 71 Tage Mon 14.03.22 Mon 20.06.22

19  Herstellung 
Planum/Verdichtung

30 Tage Mon 14.03.22 Fre 22.04.22

20  Herstellung geol./techn. 
Barriere

35 Tage Mon 14.03.22 Fre 29.04.22

21  Verlegung KDB, 
Durchdringungsbauwerke, 
Schächte

20 Tage Mon 18.04.22 Fre 13.05.22

22  Verlegung Schutzvlies 20 Tage Mon 18.04.22 Fre 13.05.22

23  Herstellung Dränageschicht 35 Tage Mon 25.04.22 Fre 10.06.22

24  Verlegung Vlies 300 g/m² 15 Tage Mon 23.05.22 Fre 10.06.22

25  Aufbringen Schutzlage 0,3 
m bis 0,5 m

10 Tage Mon 30.05.22 Fre 10.06.22

26

27 Deponiebetrieb 1 Tag Mon 20.06.22 Mon 20.06.22

28 Abfalleinlagerung 1. 
Deponieabschnitt

0 Tage Mon 20.06.22 Mon 20.06.22
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